
 

 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

21.12.2018                                       м. Кролевець 

 

Про Районну цільову програму  

підтримки індивідуального  

житлового будівництва «Власний дім»  

на 2019-2020 роки 

 

Розглянувши подану Кролевецькою районною державною адміністрацією 

Районну цільову програму підтримки індивідуального житлового будівництва 

«Вланий дім» на 2019-2010 роки, враховуючи пропозиції постійної комісії 

районної ради промисловості, сільського господарства, будівництва, природних 

ресурсів, транспорту, зв’язку, підприємництва, екології, інвестиційної 

діяльності та житлово-комунального господарства, керуючись пунктом 16 

частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна рада 

вирішила: 

1. Затвердити Районну цільову програму підтримки  індивідуального 

житлового будівництва „Власний дім” на 2019 – 2020 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню Кролевецької районної державної 

адміністрації при формуванні районного бюджету на 2019-2020 роки 

передбачити фінансування витрат, пов’язаних з реалізацією цієї програми. 

3. Організацію виконання цієї програми покласти на Кролевецьку 

районну державну адміністрацію. 

4. Районну цільову програму підтримки  індивідуального житлового 

будівництва „Власний дім” на 2017 – 2018 роки затверджену рішенням 

шістнадцятої сесії Кролевецької районної ради шостого скликання від 

30.06.2017, зняти з контролю у останній день бюджетного року у зв’язку із 

закінченням терміну дії Програми та виконанням її заходів (Інформація про 

виконання Програми додається). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань промисловості, сільського господарства, будівництва, 

природних ресурсів, транспорту, зв’язку, підприємництва, екології, 

інвестиційної діяльності та житлово-комунального господарства (Бібік О.В.). 

Заступник голови                                                                Ю.ЦИКАЛ 


